quos ab anno 1664 citra obtinuerant, declarar! nullam eorum professionem; Fratres mox recen-

sondi, nempe dilecti Filii Petrus Merca, transacto jam quinquennio suse professionis sub prse-

textu quod quadam iufirmitate babituali laboraret : Nicolaus Rodriguez, décimo octavo suse

professionis anno, cum allegasset sibi a matre incussum metum : Franciscus de Quiros, suse

professionis anno décimo sexto : Alphonsus Quintana, professionis anno vigésimo, et Didacus

de Torres, longe elapso quinquennio, cum deduxissent sibi illatam vim a parentibus : Et in

eadem expositione subjuncto, quod de praesenti instabant pro simili declaratione dilecti etiam

Filii Marcellus Crespo, actualis Custos, Bartholomseus Tibero, anno trige&imo sexto suse profes-

sionis, Isidorus de Zepeda, anno trigésimo, Franciscus Magaburu, anno vigésimo secundo, ac

demum Antonius de Requena et Franciscus de la Rea, pluresque alii Fratres expresse professi

Ordinis prsedicti. Qaoniam vero plurimum Religionum interest omnium, ne illi, qui eis nomen

dederunt, tam facilem exitum a Religione inveniant, pro parte dicti Francisci Procuratoris

prsefatse Congregationi Cardinalium supplicato, quatenus decerneret, ut inposterum nullatenus

audiantur seu admittantur, transacto quinquennio, nisi obtenta prius ab hac Sancta Sede in

integrum restitutione, ac retento Religionis habitu ; Emanavifcab eadem Congregatione Car-

dinalium Decretum tenoris qui sequitur, videlicet : u Die 28 Augusti 1683. — Sacra Congre-

gatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum censuit

servandam esse dispositionem ejusdem sacri Concilii cap. 19, Sess. 25 de Regularibus: et

proinde injungendum prout Decreti prsesentis tenore districte injungit ómnibus Ordinariis

locorum regni Peruani, quatenus dispositionem prsefatam omnino servent. — F. Cárdinalis

Columna Prsefectus — A. Almictus Secretarius. »

Cum autem, sicut idem Franciscus Procurator Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum

hujusmodi, quo firmius subsistat et servetur exactius, Apostolicse confirmationis nostrse patro-

cinio communiri, plurimum desideret ; Nos ipsius Francisci Procuratoris votis hac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis Excommuni-

cationis etc. absolventes et absolutum fore censontes, supplicationibus ejus nomine Nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum prseinsertum auctoritate Apostólica, tenore

praesentium approbamus et confirmamus, illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur ad-

jicimus, salva tamen in prsemissis auctoritate memoratse Congregationis Cardinalium.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios effectus sortirí et obtinere : ac illis ad quos spectat et pro tempere spectabit

inviolabiliter observari etc.

Datum Romse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die ISoctobris 1683,

Pontificatus nostri annooctovo. (Ex Bull. Luxemburg. tom. 11. pag. 409.)
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RESUMEN DE LOS FASTOS ORD. 403.

Se confirma en éstas Letras el Dccn'to de la Sagrada Congregación del Concilio, de 28 de Agosto

de 1683j disponiendo que los Religiosos» que alegasen nulidad en su Profesión, no sean oídos, pasado

el quinquenio, según lo dispuesto por el Tridcntino, Ses. 25, cap. 19, cuya observancia encomienda á

la vigilancia de los Obispos del Perú.

LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE OBISPOS Y REGULARES RESUELVE QUE EL CONVENTO

DE SANTA CATALINA DE QUITO PERMANEZCA SUJETO NO AL ORDINARIO SINO A LOS

RELIGIOSOS DOMINICANOS.

In causa vertente inter majorem partem Monialium Monasterii S. Catharinse Senensis iu

Civitate S. Francisci de Quito ex una, et aliam partem Monialium ejusdem Monasterii, ac

Religionem S. Dominici ex altera, partibus, de et super subjectione Monialium pr^edicti

Monasterii gubernio Religiosorum dicti Ordinis S. Dominici, a quo de facto, per modum
tamen provisionis, et, ut dicitur, pro interim, prsedicta major pars Monialium subjiciendo

Monasterium subjectioni et gubernio Ordinarii dictan civitatis Quitensis se subtraxit

:

Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus

Episcoporum et Regularium prseposita, censuit : manutenendam Religionem Ordinis Sancti

Dominici in quasi possessione gubernii Monialium dicti Monasterii Sanctai Catharinse Senen-

sis dictse Civitatis Quitensis, eidem gubernio prseficiendos noves Religiosos, remotis iis, qui

usque in prsesens dicto gubernio prsefuerunt, ac monendos eosdem Religiosos amotos, quod

pro ingressu in Monasterium, qui supponitur sine legitima causa, et respective pro asserta

violenta manus injectione in Moniales, ad effectum retinendi eas in Monasterio, consulant

proprice conscieatise. Romaí 15 Decembris 1684 — Cardinalis Carpineus. (Bular. Domin.

Tom. 7 fól. 494.)

RESUMEN.

Suscitóse en el Convento de Santa Catalina de Quilo una cuestión : la mayor parte de los Monjas

quería que el Convenio estuviese bajo la jurisdicción del Ordinario, las restantes y los PP. Domini-